1 ． ：

2 ． ：
※　但　緊急の場合は除く

3 ． ：

尚　工事には騒音及びほこり等が発生する作業が伴いますので、工事区画

付近には近づかぬよう、又通行には十分ご注意くださいますよう

お協力の程よろしくお願いいたします。

　　　この度、令和7年3月3日（月）より本病院において下記の日程にて

　工期間中、外来患者様他の皆様には何かとご不便をお掛けすると思いますが、

　　　何卒ご理解・ご協力をお願い申し上げます。

工事期間 令和7年3月3日(月)～4月25日（金）〔予定〕

工事時間 8：30～17：00（土・日・祝祭日は休工）

工事場所 下記平面図参照

令和7年　2月　吉日

半 田 中 央 病 院
御 利 用 外 来 患 者 様

　　　1階の一部の改修工事をさせていただきます。

記

工事着工のお知らせ